Uber *ay an* Cum audisset **W**ez dz die dñca
 viele in die kal. So sol man tun als in der
 octave sant augustini an sant Etidien tag
 ist gezantent. **Sabbato.** **A**n dem nach
 genden samstage **U**ber *ay an* In oibz In der
 ersten nocturn **R** *Et bona v. Audus Sic R*
Anteqi v. Gire no U uent R utina v Quasi
harena Instrata Glia. Instrata In der andern
 Nocturn **R** *Quare v. Quisid Vmth R Induta*
est v Dies. m. Memeto R Paucitas v Remitte
ad terram Glia ad terra. In der dritten noct
R *Memeto v Et n re. ser aspi. R se abscen*
das v. Corripe Et for R Nocte v. D rufos.
Copatus Glia Et assilia. **Dō m. n**

Die dritte dō in septembri Von dñre dō
 ynq an die erste dō in octobri us besth losse
 lutz sol man sinzen die hystorie **O**cto
 dne. die ist von thobias Judit von hester so man
 von der zeit betat. **A**n dem samstage da uor
 zeuesp **R** *Di tepe Uber ay an Ingressus.* In der
 ersten Nocturn **R** *Octo dne s. Omnia Ra ex*
R *Di tepe v. Inquire Et oi R Tpr est v. Con*
firmi Et ene Glia Et ene. In der andern noct
R *Adonay v. Bndis Gau. R Dominator v.*
Tu dne Gaudi. R Spem v. Dne ds Qui uasf
Glia Et sia. In der dritten Nocturn **R** *Con*
forta v. Da nob Et da R Laudate v. Laud d
e q. Qui n R Dne rex v. Gaudi p Glia p
Die zwo nachstonden an sol man nemen

an den samstagen ze uesp **Über** **aj** oder ze me-
 morie **an**. **Ne remissaris. an.** Adonay **ist**
 aber nuwen ainsamstag so sol die **an** Adonay
 nit genomen werden.

Die erste dñica octobris von der unge an
 die erste dō. Nouembris us beschlossenlich
 so man vō der zeit befat so sol die hysto-
 rie **Adapiat** gesungen werden **An** dem
 samstage da vor ze uesp **Et Tur est Über** **aj**
an. **Adapiat.** In der ersten Noth **Et Adapiat**
Exaudiat Conced **Et Exaudiat** **Det** **ut**
Pler **nos** **Et Tur est** **Creator** **Da** **patē** **Glia**
Indieb In der andern Noth **Et Congregati**
Et Disperge **Ut** **ros** **Et Impetu** **Et** **Memorote.**
Et **nur** **Et** **Refulsit** **Et** **Exat** **Et** **forti** **Glia** **Et**
fort In der dritten noth **Et** **Dix** **uid** **Et** **Ac-**
tingim **Et** **In** **ymnis** **Et** **Ornauerunt**
Qui **mag.** **Et** **Ornauit** **Et** **In** **ymnis** **Et** **facti**
Glia **In** **plō.** **D**ise **an** die hie nach gezuchet
 stund sol man sol man an den samstagen **Über**
aj oder ze memo^e nemen also lanke man die
 hystorie. **Adapiat** singet **an** **Da** **patē** **an** **Tur**
est **an** **Acningim** **an** **Exaudiat.** **Dō** **1** **noüel**